
5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:01:56LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM91.(1203)1

00:02:01VFL 08 Vichttal2010KOURTEN, BenM81.(1216)2

00:02:042009JAHN, LucasM92.(1212)3

00:02:06BSV Tri Kids2009WADEWITZ, FriederikeW91.(1226)4

00:02:062009ARETZ, GerritM93.(1207)5

00:02:092010BARABAS, MaximilianM82.(1334)6

00:02:09LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW81.(1205)7

00:02:11TuS Schmidt2010STRAUBE, FabioM83.(1225)8

00:02:122009HANSEN, JorisM94.(1210)9

00:02:15SeweraTeam2009SEWERA, JanM95.(1224)10

00:02:15Brander SV Tri Team2009LECLERE, TobiasM96.(1219)11

00:02:18LG Stolberg2010EICHENAUER, MatthiasM84.(1202)12

00:02:202009LUFFY, NukaM97.(1220)13

00:02:21JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, LaithM85.(1249)14

00:02:212010HOFFMANN, LewinM86.(1211)15

00:02:22ATG Aachen2009ATACHIM, BognaW92.(1242)16

00:02:222009KAHNERT, FynnM98.(1233)17

00:02:232010PAWEL, MarlonM87.(1342)18

00:02:242010PISARONI, NoelW82.(1222)19

00:02:262010KOSLOWSKI, NikeW83.(1235)20

00:02:262010WATZLAWEK, DavidM88.(1227)21

00:02:26OGGS Mausbach2010FLECHTNER, LucasM89.(1344)22

00:02:26LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW93.(1206)23

00:02:27Aachener TG2010WOHLFEIL, LotteW84.(1250)24

00:02:272009KUCKELKORN, KaiM99.(1218)25

00:02:28Laufschule Ring2010PATRCEVIC, NinoM810.(1201)26

00:02:32Tanzgruppe JRK2009SAHLING, MatzM910.(1245)27

00:02:32LG Stolberg2009ZIMMERMANN, GabrielM911.(1241)28

00:02:32SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM912.(1208)29

00:02:322010SCHMIDT, MatildaW85.(1243)30

00:02:33FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-LucaM811.(1221)31

00:02:33Team Trautmann2010TRAUTMANN, JonasM812.(1214)32

00:02:34OGGS Breinig2010GLÖCKNER, LukasM813.(1333)33

00:02:342010TILLMANNS, JonaM814.(1239)34

00:02:35OGGS Breinig2010SCHÜLTER, JohannaW86.(1335)35

00:02:36LG Stolberg2010HAAN, TimoM815.(1209)36

00:02:402010WILDE, CarolineW87.(1228)37

00:02:40LG Stolberg2009KAUFMANN, KeanuM913.(1204)38

00:02:402009BRAUN, JuleW94.(1332)39

00:02:41Breinig2009GIESELER, ClaraW95.(1237)40

00:02:432009KOSLOWSKI, JanaW96.(1234)41

00:02:452010TILLMANNS, MarieW88.(1238)42

00:02:45JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, SidraW89.(1247)43

00:02:472009REINICKE, LenaW97.(1223)44

00:02:50JRK Tanzgruppe2010BERNEDEIT, MiaW810.(1248)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:02:54JRK Breinig2010KIRBY, AnnaW811.(1244)46

00:02:55Tanzgruppe JRK2009SCHREIBER, LinaW98.(1246)47

00:02:562009KIM, NeliaW99.(1240)48

00:02:56Vichter Mädchen2010KEVER, PiaW812.(1215)49

00:02:58LG Stolberg2010SCHUSTER, AlexanderM816.(1231)50

00:03:042010KOURTEN, SofiaW813.(1217)51

00:03:362010JANCZAK, MilanM817.(1213)52
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:06BSV Tri Kids2009WADEWITZ, FriederikeW91.(1226)1

00:02:09LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW81.(1205)2

00:02:22ATG Aachen2009ATACHIM, BognaW92.(1242)3

00:02:242010PISARONI, NoelW82.(1222)4

00:02:262010KOSLOWSKI, NikeW83.(1235)5

00:02:26LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW93.(1206)6

00:02:27Aachener TG2010WOHLFEIL, LotteW84.(1250)7

00:02:322010SCHMIDT, MatildaW85.(1243)8

00:02:35OGGS Breinig2010SCHÜLTER, JohannaW86.(1335)9

00:02:402010WILDE, CarolineW87.(1228)10

00:02:402009BRAUN, JuleW94.(1332)11

00:02:41Breinig2009GIESELER, ClaraW95.(1237)12

00:02:432009KOSLOWSKI, JanaW96.(1234)13

00:02:452010TILLMANNS, MarieW88.(1238)14

00:02:45JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, SidraW89.(1247)15

00:02:472009REINICKE, LenaW97.(1223)16

00:02:50JRK Tanzgruppe2010BERNEDEIT, MiaW810.(1248)17

00:02:54JRK Breinig2010KIRBY, AnnaW811.(1244)18

00:02:55Tanzgruppe JRK2009SCHREIBER, LinaW98.(1246)19

00:02:562009KIM, NeliaW99.(1240)20

00:02:56Vichter Mädchen2010KEVER, PiaW812.(1215)21

00:03:042010KOURTEN, SofiaW813.(1217)22
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:56LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM91.(1203)1

00:02:01VFL 08 Vichttal2010KOURTEN, BenM81.(1216)2

00:02:042009JAHN, LucasM92.(1212)3

00:02:062009ARETZ, GerritM93.(1207)4

00:02:092010BARABAS, MaximilianM82.(1334)5

00:02:11TuS Schmidt2010STRAUBE, FabioM83.(1225)6

00:02:122009HANSEN, JorisM94.(1210)7

00:02:15SeweraTeam2009SEWERA, JanM95.(1224)8

00:02:15Brander SV Tri Team2009LECLERE, TobiasM96.(1219)9

00:02:18LG Stolberg2010EICHENAUER, MatthiasM84.(1202)10

00:02:202009LUFFY, NukaM97.(1220)11

00:02:21JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, LaithM85.(1249)12

00:02:212010HOFFMANN, LewinM86.(1211)13

00:02:222009KAHNERT, FynnM98.(1233)14

00:02:232010PAWEL, MarlonM87.(1342)15

00:02:262010WATZLAWEK, DavidM88.(1227)16

00:02:26OGGS Mausbach2010FLECHTNER, LucasM89.(1344)17

00:02:272009KUCKELKORN, KaiM99.(1218)18

00:02:28Laufschule Ring2010PATRCEVIC, NinoM810.(1201)19

00:02:32LG Stolberg2009ZIMMERMANN, GabrielM911.(1241)20

00:02:32Tanzgruppe JRK2009SAHLING, MatzM910.(1245)21

00:02:32SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM912.(1208)22

00:02:33FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-LucaM811.(1221)23

00:02:33Team Trautmann2010TRAUTMANN, JonasM812.(1214)24

00:02:34OGGS Breinig2010GLÖCKNER, LukasM813.(1333)25

00:02:342010TILLMANNS, JonaM814.(1239)26

00:02:36LG Stolberg2010HAAN, TimoM815.(1209)27

00:02:40LG Stolberg2009KAUFMANN, KeanuM913.(1204)28

00:02:58LG Stolberg2010SCHUSTER, AlexanderM816.(1231)29

00:03:362010JANCZAK, MilanM817.(1213)30
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:02:01VFL 08 Vichttal2010KOURTEN, Bengesamt2.(1216)1

00:02:092010BARABAS, Maximiliangesamt6.(1334)2

00:02:11TuS Schmidt2010STRAUBE, Fabiogesamt8.(1225)3

00:02:18LG Stolberg2010EICHENAUER, Matthiasgesamt12.(1202)4

00:02:21JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, Laithgesamt14.(1249)5

00:02:212010HOFFMANN, Lewingesamt15.(1211)6

00:02:232010PAWEL, Marlongesamt18.(1342)7

00:02:262010WATZLAWEK, Davidgesamt21.(1227)8

00:02:26OGGS Mausbach2010FLECHTNER, Lucasgesamt22.(1344)9

00:02:28Laufschule Ring2010PATRCEVIC, Ninogesamt26.(1201)10

00:02:33FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-Lucagesamt31.(1221)11

00:02:33Team Trautmann2010TRAUTMANN, Jonasgesamt32.(1214)12

00:02:34OGGS Breinig2010GLÖCKNER, Lukasgesamt33.(1333)13

00:02:342010TILLMANNS, Jonagesamt34.(1239)14

00:02:36LG Stolberg2010HAAN, Timogesamt36.(1209)15

00:02:58LG Stolberg2010SCHUSTER, Alexandergesamt50.(1231)16

00:03:362010JANCZAK, Milangesamt52.(1213)17

KINDER M9
00:01:56LG Stolberg2009HERRMANN, Linasgesamt1.(1203)1

00:02:042009JAHN, Lucasgesamt3.(1212)2

00:02:062009ARETZ, Gerritgesamt5.(1207)3

00:02:122009HANSEN, Jorisgesamt9.(1210)4

00:02:15SeweraTeam2009SEWERA, Jangesamt10.(1224)5

00:02:15Brander SV Tri Team2009LECLERE, Tobiasgesamt11.(1219)6

00:02:202009LUFFY, Nukagesamt13.(1220)7

00:02:222009KAHNERT, Fynngesamt17.(1233)8

00:02:272009KUCKELKORN, Kaigesamt25.(1218)9

00:02:32Tanzgruppe JRK2009SAHLING, Matzgesamt27.(1245)10

00:02:32LG Stolberg2009ZIMMERMANN, Gabrielgesamt28.(1241)11

00:02:32SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, Christiangesamt29.(1208)12

00:02:40LG Stolberg2009KAUFMANN, Keanugesamt38.(1204)13

KINDER W8
00:02:09LG Stolberg2010KÜSTER, Emmagesamt7.(1205)1

00:02:242010PISARONI, Noelgesamt19.(1222)2

00:02:262010KOSLOWSKI, Nikegesamt20.(1235)3

00:02:27Aachener TG2010WOHLFEIL, Lottegesamt24.(1250)4

00:02:322010SCHMIDT, Matildagesamt30.(1243)5

00:02:35OGGS Breinig2010SCHÜLTER, Johannagesamt35.(1335)6

00:02:402010WILDE, Carolinegesamt37.(1228)7

00:02:452010TILLMANNS, Mariegesamt42.(1238)8

00:02:45JRK Tanzgruppe2010ALRAMLA-ALSHAMI, Sidragesamt43.(1247)9
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:02:50JRK Tanzgruppe2010BERNEDEIT, Miagesamt45.(1248)10

00:02:54JRK Breinig2010KIRBY, Annagesamt46.(1244)11

00:02:56Vichter Mädchen2010KEVER, Piagesamt49.(1215)12

00:03:042010KOURTEN, Sofiagesamt51.(1217)13

KINDER W9
00:02:06BSV Tri Kids2009WADEWITZ, Friederikegesamt4.(1226)1

00:02:22ATG Aachen2009ATACHIM, Bognagesamt16.(1242)2

00:02:26LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-Sophiegesamt23.(1206)3

00:02:402009BRAUN, Julegesamt39.(1332)4

00:02:41Breinig2009GIESELER, Claragesamt40.(1237)5

00:02:432009KOSLOWSKI, Janagesamt41.(1234)6

00:02:472009REINICKE, Lenagesamt44.(1223)7

00:02:55Tanzgruppe JRK2009SCHREIBER, Linagesamt47.(1246)8

00:02:562009KIM, Neliagesamt48.(1240)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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